РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» марта 2020 г                                           № 7                           с. Ульдючины
О временном ограничении проведения личного приема граждан в администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования

Республики Калмыкия

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, отдаю
                                                распоряжение:
1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Гражданам, пришедшим на личный прием рекомендовать обращаться в письменной форме:

посредством почтовых отправлений по адресу: 359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, д.23;

по электронной почте smo.Ulduchiny@mail.ru;

через виртуальный блок «обращения граждан» на официальном сайте Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия http:ульдючины.рф.
 3. Разместить информацию о временном ограничении личного приема граждан на официальном сайте администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет, на информационных стендах администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

4. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования, на сайте администрации сельского  поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
 5. Настоящее распоряжение, за исключением пункта 4 вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Пункт 4 настоящего распоряжения вступают в силу со дня его подписания.

Глава

Ульдючинского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.И. Санзыров

PAGE
2